
【お礼】中古品の寄付について 

 

お客さま各位 

令和４年１０月吉日 

沼津信用金庫 

 

 平素は沼津信用金庫をお引き立ていただきまして誠にありがとうございます。 

 令和４年８月２２日より沼津市内の営業店１５店舗（１４か所）に中古書籍等の回収ボックス

を設置し、地域の皆さまや当金庫職員から回収した不要品を、社会福祉法人 沼津市社会

福祉協議会へ寄付する活動を行ってまいりました。この度、回収期日である令和４年１０月２

１日をむかえまして、同日をもって設置を終了させていただきました。 

 地域の皆さまより、温かいご協力をいただき多数の中古品が集まりましたことを感謝申し上

げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

以下の二次元コードより、最新の 

回収状況をご確認いただけます。 

（外部リンク：「キモチと。」沼津） 


